
Id: CHNNV-KPNLB-TRENX-RUQQZ-YPXSU. Podpisany Strona 1

UCHWAŁA NR 0049/XXXIV/276/10
RADY POWIATU SUSKIEGO

z dnia 26 stycznia 2010 r.

w sprawie: zmian w Zespole Szkół im. Wincentego Witosa w Suchej Beskidzkiej. 

Na podstawie art. 12 pkt 11 ustawy z dnia 05 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (jedn. tekst Dz. U. 
z 2001 r. Nr 142 poz. 1592 z późn. zm.), w związku z art. 5c pkt 1 oraz art. 59 ust. 1 ustawy z dnia 07 września 
1991 r. o systemie oświaty (jedn. tekst Dz. U. z 2004 r. Nr 256 poz. 2572 z późn. zm.), Rada Powiatu Suskiego 
uchwala, co następuje: 

§ 1. Z dniem 01 września 2010 r. w Zespole Szkół im. Wincentego Witosa z siedzibą przy ul. Spółdzielców 1, 
34-200 Sucha Beskidzka, likwiduje się 3-letnie Liceum Profilowane, kształcące w systemie dziennym. 

§ 2. Wykonanie Uchwały powierza się Zarządowi Powiatu Suskiego. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Małopolskiego. 

Przewodniczący Rady Powiatu 
Suskiego 

Tadeusz Gancarz


